

Obiectivul: DUBASARI

Obiectul: Reconstrucția copertinelor a trei zone de intrare

Devizul: Reconstrucția copertine

Deviz local Nr. 23.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-12-03

Valoarea de deviz 70 033,024 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные).	kg	519,0000	22,2004	11 521,987
					6,7400	3 498,060
2	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 si doua straturi de email clorcauciuc ПФ-115	t	0,5190	1 081,4400	561,267
					240,2400	124,685
3	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din sipci de rasinoase 50*50mm pas max 400mm(0.25m3) la constructii obisnuite.	m2	38,0000	61,3450	2 331,110
					9,7350	369,930
4	CN50B	Tratamentul ignifug al lemniei; carcase, estacade.	m3	0,2500	424,9128	106,228
					67,6500	16,913
5	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	0,2500	58,7200	14,680
					12,8700	3,218
6	CE30C	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi OSB de 12 mm grosime	m2	38,0000	70,9400	2 695,720
					9,2400	351,120
7	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane PVC rezistenta de-a lungul /de-a curmezisul benzii de 16/15 Mpa grad de propagare a flacarii PF1 de inflamabilitate In2dupa combustibilitate C1 fixate in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu	m2	38,0000	131,4956	4 996,834
					13,8600	526,680
8	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata cu acoperire polimerica (consum 1.15m2) ,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,45 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	48,0000	245,1345	11 766,456
					32,0500	1 538,400
9	RpCE22A	Etansarea rosturilor de pe conturul timplariei exterioare de fatada cu mastic de etansare rezistent la inghet cu continut de ciment impermeabil	m	20,7600	26,7850	556,057
					12,2100	253,480
10	CE19F3	Jgheaburi dreptunghiulare cu sectiunea de 11 x 18 cm , din tabla zincata de 0,8 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mici sau egale de 20 m	m	15,6400	218,3024	3 414,250
					47,1900	738,052
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv φ100 cu acoperire Пупан	m	10,5000	159,0150	1 669,658
					11,5500	121,275
12	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor foi de Etalbond exclusiv vata minerala	m2	58,0000	218,4635	12 670,884
					53,6640	3 112,512

Total manopera (ore)	330,1757
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	52 305,130
Asigurari sociale si medicale	24,0000% 2 557,037
Total	54 862,167
Cheltuieli de transport	3,0000% 1 232,463

Total		56 094,631
Cheltuieli de regie	2,0000%	1 121,893
Total		57 216,523
Beneficiu de deviz	2,0000%	1 144,330
Total General fara TVA		58 360,854
TVA (20%)		11 672,171
TOTAL GENERAL		70 033,024
Inclusiv salariul		10 654,323

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;